Список
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по-батькові
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Вид користування


	Площа земельної ділянки,

(га)
	Кадаст-ровий номер


	Інші відо-

мості

	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Костюк Борис Григорович
	вул.Гайова
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0024
	6110100000:09:004:0055
	-


Міський голова







С.В.Надал
